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Moottori- ja purjevenepaikkojen sääntöjen muutos
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Tekla 14.02.2017 § 33
Asian aikaisempi käsittely:

Tekla 29.11.2016 § 161
 Valmistelija: vs. hallintopäällikkö Janne Myntti, puh. 044 - 587 1470,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolassa on aiemmin ollut kaupunginvaltuuston vahvistama sa ta-
ma jär jes tys. Laki yksityisistä yleisistä satamista annetun lain sekä
kun nal li sis ta satamajärjestyksistä ja liikennemaksuista annetun lain
ku moa mi ses ta (1213/2014) on kumonnut kunnalliset sa ta ma jär jes-
tyk set. Kumottu satamajärjestys on nähtävillä extranetissä.

 Satamajärjestyksen lisäksi Heinolan kaupungin venepaikkojen osal ta
on ollut käytössä venepaikkojen säännöt. Venepaikan varaajan edel-
ly te tään sitoutumaan säännön noudattamiseen. Säännöt ovat ol leet
erilliset soutuvene- ja laituripaikoille. Nykyiset säännöt ovat näh tä vil lä
extranetissä.

 Heinolan kaupunki siirtyy 1.2.2017 alkaen sähköiseen ve ne paik ko jen
varausjärjestelmään, mistä johtuen myös sääntöjen sisältö on tar-
peen ajantasaistaa.

  Esityslistan liitteenä 5
 - Ehdotus moottori- ja purjevenepaikkojen säännöksi
 - Ehdotus soutuvenepaikkojen säännöksi

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää hy väk syä

1. liitteenä olevan ehdotuksen moottori- ja purjevenepaikkojen
sään nök si,

2. liitteenä olevan ehdotuksen soutuvenepaikkojen säännöksi, sekä
3. molemmat säännöt noudatettaviksi 1.1.2017 alkaen toistaiseksi.

Päätös:  Moottori- ja purjevenepaikkasääntöjen ja soutuvenepaikkasääntöjen
mää räyk seen 11 päätettiin tehdä seuraava lisäys:

 "Veneen siirto- ja säilytyskustannukset peritään aina veneen omis ta-
jal ta."

 Muilta osin päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



 Pöytäkirjan liitteenä 2
 - moottori- ja purjevenepaikkojen säännöt
 - soutuvenepaikkojen säännöt

Tekla 14.2.2017 Valmistelija: vs. hallintopäällikkö Janne Myntti, puh. 044 587 1470,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Moottori- ja purjevenepaikkojen säännön määräyksen 3 mukaan
vuok ra kau si on yksi veneilykausi 1.5.-30.9. Määräys vastaa ai em min
käy tös sä olleita vuokrausehtoja. Veneiden pito laiturissa on kui ten kin
käytännössä sallittu myös tämän jakson ulkopuolella avo ve si ai ka na.

 Määräystä ehdotetaan yksinkertaistettavaksi ja selvennettäväksi,
kos ka ehdottoman aikarajauksen pitämiselle säännöissä ei ole lai tu-
rei den huollon kannalta välttämätöntä perustetta. Sähkön ja veden
ja ke lua on käytännössä jouduttu rajoittamaan kylmänä vuo den ai ka-
na. Käytännössä veden jakelu on päätetty ennen ensimmäistä pak-
kas jak soa.

 Laitureiden huollot pyritään tekemään siten, että niistä on mah dol li-
sim man vähän haittaa laitureiden normaalille käytölle. Normaalit
huol to toi met eivät rajoita laitureiden käyttöä. Poikkeavissa tilanteissa
sa ta man pitäjällä voi olla tarve saada veneet pois laiturista huollon
ajak si. Sääntöjen määräykseen 12 ehdotetaan tehtäväksi lisäys, jo ka
mahdollistaa laiturin huollonaikaisen tyhjentämisen. Määräys on pe-
rus tel tu kun aiempi laiturin käytön aikarajaus 1.5.-31.9. on pois tet tu.

 Sääntömuutoksella ei ole juridista vaikutusta niihin asiakkaisiin jotka
ovat jo varanneet/maksaneet venepaikkansa kaudelle 2017. Ve ne-
pai kan varaamisen myötä syntynyttä sopimusta ei voi yksipuolisesti
jäl ki kä teen muuttaa. Muutoksella ei ole heidän asemaansa vai ku tus-
ta.

 Sääntömuutos yksinkertaistaa sääntöjä. Ehdotetulla muutoksella
mää räyk seen 3 ei ole vaikutusta olemassa olleeseen käytäntöön.

  Esityslistan liitteenä 5
 -Voimassa oleva moottori- ja purjevenepaikkojen sääntö

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää

 1. muuttaa voi mas sa olevan moottori- ja purjevenepaikkojen sään-
nön mää räyk sen 3 seuraavaksi:

 Vuokrakausi on yksi kalenterivuosittainen avovesikausi. Sataman pi-
tä jä pidättää itselleen oikeuden rajoittaa teknisistä syistä laitureiden
säh kön ja ve den jakelua. 



 2. lisätä voi mas sa olevan moottori- ja purjevenepaikkojen säännön
mää räyk seen 12 seuraavan lauseen:

 Sataman pitäjä pidättää itselleen oikeuden rajoittaa laitureiden käyt-
töä huoltoteknisistä syistä.

 3. määrää molemmat sääntömuutokset tulemaan voimaan 1.3.2017
al kaen toistaiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat
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